
Poradové císlo: 36

1. Název vzdelávacího programu:
Bezpecná škola - strategie bezpecného chování

2. Obsah programu:
projekt Bezpecná škola - strategie bezpecného chování se zameruje na prevenci a nácvik co možná
nejefektivnejších postupu zvládání možných projevu agresivního chování ve škole i mimo ni.
Efektivita a cílenost predkládaného programu je navíc podložena, ze strany vyucujících lektoru,
mnohaletou znalostí školského prostredí (základního, stredního i vysokoškolského).

Tento vzdelávací program vychází z predpokladu, že pedagogictí pracovníci a další zamestnanci školy
by meli být schopni v prípade mimorádné události postupovat v souladu s pravidly bezpecného
chování, aktivne aplikovat kroky smerující k ochrane života a zdraví svého i svých žáku a
minimalizovat riziko majetkových škod. Program je realizován aktivní formou, obsahuje cást
teoretickou a praktickou a využívá metody rešení modelových situací, analýzy videozáznamu a
nácviku vybraných sebeobranných technik, které muže zvládnout i netrénovaný clovek.

3. Vzdelávací cíl:
Absolvent zvládá chování zamerené predevším na aktivní prevenci ohrožujících situací, vcasnou
predikci napadení a úcinnou obranu. Je si vedom pusobení psychologických aspektu agresivního
chování. Zvládá takticko-psychologické prvky prípravy a základy strategie rešení rizikových situací.
Je schopen sebeobranných reakcí vycházejících z prirozených obranných reflexu. Dovede si vytvorit
konkrétní osobní strategický plán.

4. Hodinová dotace:
6 hodin
forma vzdelávacího programu: prezencní

5. Pocet úCastníku a upresnení cílové skupiny pedagogu:
8 úcastníku
reditelé škol a školských zarízení
ucitelé l. stupne ZŠ
ucitelé 2. stupne ZŠ
ucitelé speciálních škol
ucitelé gymnázií
ucitelé SOŠ a SOU

výchovní poradci
ucitel - metodik prevence

6. Plánované místo konání:
Ucebna NIDV - všechna pracovište

7. jmenný prehled lektoru s podrobnými informacemi o odborné praxi v oboru:



8. Odborný garant:

Organizacní garant:

9. Materiální a technické zabezpecení:
dataprojektor + notebook, CD prehrávac, nipchart

10. Zpusob vyhodnocení programu:
evaluacní dotazník NIDV, vyhodnocení a kontrola programu garantem



11. Kalkulace predpokládaných nákladu na program

Pocet vyucujících lektoru: 3

i . _

_ _
Položka ; Predpokládané

iCelkové náklady na lektory

l Hodinová sazba lektora (dle sazebníku NIDV)
i z toho jUbytování lektoru

|Stravování a doprava lektoru

jNáklady na zajišteniprostor

Ubytování, stravování a doprava úcastníku

__ ... ,Doprava úcastníku
, z toho - --- -----jstravování a ubytování úcastníku

jNáklady na ucebnl"texty " " """" " l

l" [ijríprava, preklad, autorskú práva apod.
' z toho --—--—— ------- :

Rozmnožení textu

"" [iRežijnl"náklady l

l jstravné a doprava organizátoru l

i rubytování organizátoru " " l
jFoštovné, telefony ["" """"" "" " "

l z toho boprava a pronájem techniky l" "" "" """"""
j ·---- --— --- - .- ---------- .. - --- -- -——— __- ,. . _ _ __ .. _ _ _ _ ,' |Propagace l

Pstatní náklady
!

l jodmena organizátorum
jNáklady celkem

|Poplatek za l úcastníka

náklady

6000 Kc

500 Kc,

3000 Kc
O Kc'

O KC)

O Kc

O KcL

O Kc!

440 Kcj

160 KCj

280 KC:

600 Kcj

;;;i

120 Kc,
O Kcj

480 Kcj

O Kcj

O Kc

7040 Kc

880 Kc





7924343-000-250325164245

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 7924343-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 000-250325164245 4

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, IČ: 00022985

Datum vyhotovení: 25.03.2025

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2025-03-25T15:42:46+0000




